COD 90025647                                      

Subtotal  205.200,00

8.208,00Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

43.092,00  248.292,00 205.200,00

8.208,00Regímenes Especiales

Total  256.500,00$

Son Pesos  Doscientos cincuenta y seis mil quinientos 

C.A.E. Nº7533385342935829/08/25Fecha Vto:

Original